
時短営業のお知らせ
新型コロナウイルス感染拡大に伴う緊急事態宣言を受け、

下記の期間は営業時間を変更いたします。
また酒類の提供も控えて営業をさせて頂きます。
お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。
5月12日（水）～5月31日（月）

＊状況により予告なく変更がある場合がございます。あらかじめご了承ください。

【平日】15:00～20:00（L.O19:00）
【土日】11:30～20:00（L.O19:00）


